附件5
浙江长征职业技术学院2018级“3+2”五年制职业教育

中职升高职预录取名单公示

为切实做好2018级五年制职业教育中职升高职学生的选拔工作，根据《浙江长征职业技术学院2018级五年制职业教育中职升高职选拔细则》（浙征职〔2017〕44号）文件精神，结合本次选拔考试的学生成绩，经2018级五年制职业教育招生选拔领导小组讨论决定，以下同学预录取为我院2018级五年制职业教育的新生，现予以公示。

1．任何单位和个人均可通过来电、来访的形式在公示期限内反映公示对象存在的问题。以单位名义反映问题的应加盖公章，以个人名义反映问题的署报本人真实姓名。

　2．反映问题要坚持实事求是的原则，反对借机诽谤诬告。

　3．公示时间为2017年12月29日至2018年1月5日。

4．受理电话和联系人：
浙江长征职业技术学院  张老师  电话0571-85076588；

叶老师  电话0571-85076777。

公示名单如下：

学校：东阳市第二职业技术学校        专业：财务管理(3+2)

	1
	马兵
	12
	杜珺英
	23
	申屠轶婷
	34
	郭康丽

	2
	卢鑫
	13
	任阳
	24
	杜锦婷
	35
	严璐越

	3
	任倩雯
	14
	徐璐璐
	25
	马倩倩
	36
	卢思诗

	4
	陈苏敏
	15
	黄婕
	26
	金倩
	37
	胡英波

	5
	王雪雪
	16
	王苗
	27
	王琳
	38
	李玫链

	6
	蔡志赟
	17
	楼潇蝶
	28
	吴健灵
	39
	申屠丽姣

	7
	胡宇倩
	18
	卢婧超
	29
	郑琳俊
	40
	虞伊莎

	8
	陈梦洁
	19
	陈叶坪
	30
	舒双
	41
	虞佳丽

	9
	胡建军
	20
	王佳乐
	31
	潘紫馨
	42
	周洁莹

	10
	蒋锦晖
	21
	刘霄雅
	32
	王佳
	43
	卢高鸿

	11
	李若冉
	22
	朱慧楠
	33
	徐也珺
	44
	金元凯

注：学生名单按本次考试总分从高到低依次排列

         学校：金华市婺城区职业中等专业学校      专业：财务管理(3+2)
	1
	钱苗
	10
	应晓君
	19
	丰华磊
	28
	金羿

	2
	王涵冰
	11
	陈佳澍
	20
	陶桂兰
	29
	陈颖

	3
	应卿玲
	12
	方学智
	21
	余恬
	30
	张晨莹

	4
	王霸锭
	13
	胡艺蓝
	22
	王丹岚
	31
	郑晨露

	5
	何睿文
	14
	陈楚
	23
	毛欣怡
	32
	汪雯琪

	6
	徐悦
	15
	胡灿
	24
	赵静怡
	33
	王菲

	7
	郑颖
	16
	林萌
	25
	张晓丽
	34
	李岚

	8
	吕敏君
	17
	钱梦兰
	26
	杨梦倩
	35
	胡欣媛

	9
	韦瑛婕
	18
	胡仪
	27
	俞志成

  注：学生名单按本次考试总分从高到低依次排列

学校：绍兴市柯桥区财经学校       专业：财务管理(3+2)
	1
	王逸炜
	10
	赵智贤
	18
	王安南
	26
	冯晓燕

	2
	徐叶龙
	11
	薛颖超
	19
	孔婧
	27
	胡佳杰

	3
	张婷
	12
	吴乐茜
	20
	徐争
	28
	陈宏涛

	4
	李紫钰
	13
	祁佳慧
	21
	孙慧娜
	29
	冯世哲

	5
	沈晓婷
	14
	包园红
	22
	杨超杰
	30
	张怡婷

	6
	李澜
	15
	沈燕萍
	23
	李菲燕
	31
	沈鸿雨

	7
	娄泽琴
	16
	谢雯
	24
	萧梦婷
	32
	胡青

	8
	余阳
	17
	陈露萍
	25
	赵蝶
	33
	高一楠

	9
	张悦

注：学生名单按本次考试总分从高到低依次排列

        学校：诸暨市职业教育中心       专业：财务管理(3+2)

	1
	周叶倩
	11
	褚莹
	21
	吴淑雅
	31
	赵超颖

	2
	斯赵麟
	12
	金易润
	22
	王梦丹
	32
	冯冰儿

	3
	倪灿琴
	13
	金秀萍
	23
	张莎
	33
	俞淑雅

	4
	应楚
	14
	章煜梓
	24
	费芸霄
	34
	邵梦蝶

	5
	史建美
	15
	陈亚颀
	25
	周靖
	35
	许瀚之

	6
	赵露
	16
	杨潇吉
	26
	王露洁
	36
	钱柯怡

	7
	傅鑫
	17
	寿佳娣
	27
	徐婷
	37
	钟鑫怡

	8
	徐新科
	18
	周晋妃
	28
	张玲
	38
	邱科博

	9
	何家乐
	19
	邵科烨
	29
	虞佳兰
	39
	黄赵婷

	10
	应柳滨
	20
	魏炉杰
	30
	戴玥

注：学生名单按本次考试总分从高到低依次排列

学校：嘉善县信息技术工程学校       专业：财务管理(3+2)
	1
	朱雨婷
	9
	戴瑜佳
	17
	吴雅雯
	25
	袁伟杰

	2
	金瑜
	10
	冯亚文
	18
	李诗燕
	26
	冯叶

	3
	徐静
	11
	顾晓娇
	19
	崔梦瑶
	27
	吴雅婷

	4
	徐露蕾
	12
	陶宇琴
	20
	杨道悦
	28
	李冯伟

	5
	熊叶青
	13
	孙莉雯
	21
	桑曼
	29
	王鑫鑫

	6
	沈彬燕
	14
	夏咪琪
	22
	沈佳玥
	30
	万俞宇

	7
	李潇潇
	15
	陶伊佳
	23
	黄志红
	31
	杨洲

	8
	熊陈慧
	16
	张现娜
	24
	薛雅婷

注：学生名单按本次考试总分从高到低依次排列

学校：兰溪市职业中等专业学校       专业：财务管理(3+2)

	1
	方肖荣
	9
	童艳静
	17
	蒋玉贞
	25
	张潇敏

	2
	严羽萱
	10
	董艳芳
	18
	陈晓娴
	26
	包碧波

	3
	何奕
	11
	吴佳懿
	19
	邓琦
	27
	陆鹏飞

	4
	唐雨薇
	12
	章宇丹
	20
	谢倩
	28
	夏迷迷

	5
	翁佳媛
	13
	祝一帆
	21
	陈河艺
	29
	蒋应雯

	6
	叶丽珍
	14
	王眺
	22
	廖晋雯
	30
	盛亦斐

	7
	郭萱
	15
	李笑兰
	23
	徐建雯
	31
	胡晓蕾

	8
	梁世康
	16
	蒋应渝
	24
	黄翔宇
	32
	祝通

注：学生名单按本次考试总分从高到低依次排列

    学校：嘉善县信息技术工程学校       专业：电子商务(3+2)

	1
	邹霞
	7
	吴雪梅
	13
	朱枭
	19
	张思伟

	2
	杨柳芳
	8
	黄健钦
	14
	张健
	20
	郭怡杰

	3
	倪雪
	9
	胡仁军
	15
	顾亿玲
	21
	孙宇翔

	4
	吴怡郡
	10
	张磊
	16
	金超
	22
	仲逸杰

	5
	陈丽娟
	11
	吴凤杰
	17
	丁文轩
	23
	张宇翔

	6
	姚梦佳
	12
	谢晨言
	18
	徐宇恒
	24
	卓宇豪

注：学生名单按本次考试总分从高到低依次排列

       学校：兰溪市职业中等专业学校       专业：电子商务(3+2)

	1
	钱瑜
	10
	楼雨晨
	19
	吴钦
	28
	周金鹏

	2
	郑儒轩
	11
	郭元妍
	20
	胡洁
	29
	章俊谊

	3
	徐成泽
	12
	林梦园
	21
	章晨
	30
	胡锦程

	4
	鲍浩翔
	13
	袁超
	22
	吴煜鸿
	31
	章涛

	5
	吴知见
	14
	张微
	23
	胡玉媛
	32
	童晓峰

	6
	高娴琪
	15
	汪雪微
	24
	胡志星
	33
	徐宇航

	7
	王霞
	16
	麻晓卫
	25
	赵思远
	34
	凌江浩

	8
	郑凌翔
	17
	唐佳俊
	26
	胡献
	35
	潘畇杰

	9
	周阳阳
	18
	贾婕
	27
	胡钱涛

注：学生名单按本次考试总分从高到低依次排列

    学校：台州市路桥中等职业技术学校       专业：电子商务(3+2)

	1
	沈金燕
	12
	李昕怡
	22
	尧珍琴
	32
	金荥杰

	2
	梁冰婷
	13
	陈迁迁
	23
	应志彬
	33
	黄胤凱

	3
	梁佳宇
	14
	梁雨玺
	24
	梁涛
	34
	陈雨露

	4
	徐煌婷
	15
	方鑫雨
	25
	梁泽锋
	35
	蒋溢涛

	5
	焦萌
	16
	梁朦胧
	26
	李涛
	36
	陈革宇

	6
	芦敦嵩
	17
	叶智豪
	27
	颜帅龙
	37
	林峰

	7
	陈海鑫
	18
	谢佳颖
	28
	张红丹
	38
	张嘉懿

	8
	郑广宇
	19
	蔡昕蓓
	29
	程挺豪
	39
	张鑫龙

	9
	李力
	20
	梁倩
	30
	郑豪
	40
	颜俊磊

	10
	王奕期
	21
	王佳瑜
	31
	李勇杰
	41
	陈星辰

	11
	靳子艳

注：学生名单按本次考试总分从高到低依次排列

       学校：宁波市鄞州职业教育中心学校       专业：电子商务(3+2)

	1
	孙涵
	8
	鲁锦程
	14
	徐雯君
	20
	乐柯斌

	2
	张啸天
	9
	蒙璐
	15
	郭湘彬
	21
	张乐

	3
	李玥敏
	10
	刘宜
	16
	金鑫
	22
	陆文涛

	4
	杨晨昊
	11
	陈佳瑞
	17
	卢静
	23
	张乐琼

	5
	毛旭辉
	12
	王诗怡
	18
	顾开乐
	24
	陈涛

	6
	王雪波
	13
	李皓
	19
	周林泉
	25
	王俊杰

	7
	吴奇志

注：学生名单按本次考试总分从高到低依次排列

学校：兰溪市职业中等专业学校     专业：财务管理(五年一贯制)

	1
	王薄来
	10
	冯静萱
	19
	郑翊凯
	28
	杜懿静

	2
	戴雨晨
	11
	郑国龙
	20
	何晨浩
	29
	吴思怡

	3
	刘巧妙
	12
	倪嘉敏
	21
	吴少东
	30
	沈予霖

	4
	郑纪豪
	13
	张伟鹏
	22
	邵珂
	31
	陈纪瑞

	5
	张子欣
	14
	姜方倩
	23
	叶晓菲
	32
	沈家伟

	6
	舒倩
	15
	吴淳
	24
	吴磊
	33
	周诗晴

	7
	江慧
	16
	刘懿颖
	25
	徐旋冬
	34
	陈玲

	8
	舒跃楠
	17
	金凡
	26
	江顺
	35
	徐洁

	9
	郑梦飞
	18
	赵思权
	27
	赵康馨

注：学生名单按本次考试总分从高到低依次排列

学校：玉环县中等职业技术学校     专业：财务管理(五年一贯制)

	1
	黄梓洋
	12
	陈济豪
	23
	母娇娇
	34
	苏回

	2
	罗瑶鑫
	13
	金逸飞
	24
	林蔚
	35
	王淑娴

	3
	王沁辞
	14
	李雪铧
	25
	章洁
	36
	龚心怡

	4
	张慧君
	15
	李媛
	26
	何琳琳
	37
	蒋逸然

	5
	李梦瑶
	16
	游世芬
	27
	陈隆辉
	38
	阮善炜

	6
	郑程丹
	17
	翁辉鸿
	28
	李泓廷
	39
	王淑苗

	7
	黄黎锾
	18
	曾一航
	29
	程晓莹
	40
	黄彩琴

	8
	潘姿好
	19
	陈济帅
	30
	林政桦
	41
	陆璐

	9
	余靓琼
	20
	江梦雪
	31
	鲁鹏程
	42
	张昌福

	10
	冯晶婉
	21
	林桢
	32
	颜靓煜
	43
	余汶键

	11
	王海燕
	22
	陈江峰
	33
	林辰辰
	44
	林声洲

注：学生名单按本次考试总分从高到低依次排列
学校：奉化市职业教育中心学校       专业：财务管理(五年一贯制)

	1
	康晓莲
	11
	屠丽婷
	21
	罗燕兰
	31
	毛美燕

	2
	赵唐洁
	12
	傅珊珊
	22
	曹海金
	32
	沈李娜

	3
	王倩
	13
	裘倩倩
	23
	李燮
	33
	王奕

	4
	蒋静娜
	14
	王旭
	24
	竺启娜
	34
	石浩泽

	5
	何菁菁
	15
	李珍
	25
	王汨
	35
	林琰琼

	6
	王静波
	16
	杨俊凤
	26
	陈巧玲
	36
	邬寒冰

	7
	王玲
	17
	沈沛钊
	27
	侯任燕
	37
	王磊

	8
	葛璐帅
	18
	俞珊珊
	28
	张丽丹
	38
	王玲珠

	9
	杨雨晴
	19
	王国艳
	29
	胡斌
	39
	裘威

	10
	毛秀靖
	20
	陈旺艳
	30
	王璐
	40
	李祺彪

注：学生名单按本次考试总分从高到低依次排列
浙江长征职业技术学院

                                                    2017年12月28